
 

Oprava volného bytu č. 12, V.VIasákové 17/963
 

VZ Č. 224/2019

  
 

odběratel: Příjemce:
 

Statutární město Ostrava Městský obvod Ostrava Jih
 

Prokešovo náměstí 1803/8 Horní 791/3
 

729 30 Ostrava - Moravská Ostrava 700 30 Ostrava Město
 

 

Zhotovitel:
 

Sídlo
 

IČ zhotovitele
 

 

 

 

 

  
Předmět zakázky:

Část obce Ostrava Bělský Les

Ulice, č. pop./č. or. V.VIasákové 17/963

Číslo bytu 12

Velikost bytu 1+3
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Technik

por. kod popis MJ Množství Cena celkem Upřesnění

c. položky (CZK)

výchozí revize elektroinstalace a elektrických

1 1.8 , „„ „ 1+3 1,00 2 000,00

spotreblcu bytu

2 1.11 elektro reV|ze odbérneho mista pro ks 1,00 2 000,00

pr|p0jen| elektromeru

3 1.19 odstraneni zavad Zlethnytřlleprl elektro revm soubor 1,00 10 000,00 Polozku nacente dle tabulky nize

nebo kontrole el. spotrebicu "POZNAMKY"

4 1.20 reVIfevplynomstalace, tlakovazkouska, soubor 1,00 2 000,00

vpustenl plynu, vystaveni réViznl zpravy (2x)

5 3.3 výměna sedací desky ks 1,00 300,00

k h l' k d t ' ' | '

6 3.5 výměna pancéřové hadičky ks 2,00 600,00 za uc |n ou, o azenivo ne

kuch. baterle

7 3.44 vymena vestavene skrine dvoukridlove — Sire ks 2,00 28 000,00 oredvsuj do otvoru, zachovat typ

120 cm clenenl

8 3.54 výměna vnitřních dveří — plně 60 cm ks 2,00 2 600,00 wc+kou

9 3.67 výměna dveřního prahu — délka 60 cm ks 2,00 700,00 wc+kou

10 3.82 výměna dveřního kování ks 2,00 600,00 wc+kou

11 3.83 výměna zámku u dveří ks 2,00 600,00 wc+kou

12 3.84 vymena zarubne ocelove pro dvere — s|rky ks 2,00 5 000,00 wc+kou

60 cm

13 3.118 výměna větracích mřížek ks 2,00 500,00 wc+kou

14 3.120 oprava kuchyňské linky, viz poznámka soubor 1,00 1 000,00 serlzeni kuch. l|nky a drobne

truhlarské opravy

15 3.121 výměna vestavné el. trouby ks 1,00 6 000,00 do otvoru

16 3.123 demontaz a zpetna montaz zarizovaach soubor 1,00 500,00 wc

predmetu, VIZ poznamka

17 3.146 výměna těsnění vstupních dveří soubor 1,00 350,00

18 3.164 výměna plynové varné desky ks 1,00 5 000,00 do otvoru, 4 plotny

19 4.1 stržení původního PVC m2 13,00 1 300,00 ložnice

20 4.2 úprava podkladu — nivelace m2 13,00 2 340,00 ložnice

21 4-3 polozenl PVC—stredni zatez, celoplosne m2 13,00 7 800,00 ložnice

podlepit

22 4.5 nalepení obvodové lišty PVC bm 15,00 600,00

ložnice, obývací pokoj, dětský

23 5.1 zhotovení nových štukových omítek m2 184,00 40 480,00 pokoj, za vestavnými skříněmi,

předsíň stropy.

ložnice, obývací pokoj, dětský

24 5.3 stržení tapet m2 184,00 9 200,00 pokoj, za vestavnými skříněmi,       předsíň stropy.

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

ložnice, obývací pokoj, dětský

25 5.4 škrábání stěn,stropů m2 184,00 7 360,00 pokoj, za vestavnými skříněmi,

předsíň stropy.

26 5.6 malba dvojnásobná bílá m2 276,00 15 180,00

„ , „ zevnitř mimo obklad, na wc

27 5.7 malba vodeodolnou barvou — bytove jadro m2 8,00 600,00 , ,

odstranit polystyrenove obklady

28 5.8 odstranění podhledů m2 9,00 1 800,00 předsíň polystyrén

29 6.7 uprava podkladu pod obklad ' vcetne m2 5,00 1 250,00 koupelna dle stávajícího obkladu

hydr0|zolácé, VIZ poznamka

k ' bkl d kl b k

30 6.8 vybourání keramického obkladu m2 7,00 1 400,00 amennyo a Z „0 u, ,

obklad za zrcadlem a zulova

31 6.9 provedení keramického obkladu m2 5,00 5 000,00 po odstranenl zrcádla a zulovych

pollcek

32 6.20 oprava bytového jádrá SDK deskami — vnější m2 18,00 5 400,00

33 6.21 6'emontaz puvodnlho podhledu bytoveho m2 1,00 600,00 pouze wc

jádra

34 6.23 zhotovení nového podhledu m2 1,00 1 500,00 pouze wc

35 6.24 zhotovenj zadnl steny |nstálácn| sácht|ce(IS) m2 3,00 6 000,00 vymena plechoveho krytu

na WC, vcetne réViznlch dV|rek potrubi za SDK

36 6.26 demontaz zadn|stény|nstalacn| sachtlce (IS) m2 3,00 600,00

na WC

37 7.3 nátěr dveří plných — šířka 80 cm ks 2,00 2 000,00 z obýváku do ložnice

38 7.14 nátěr zárubní — šířka 60 cm ks 2,00 1 000,00 wc+kou, hnědá

39 7.16 nátěr zárubní — šířka 80 cm ks 3,00 1 500,00 dveře a vstupní byt. dveře

40 7.23 nátěr bytovéhojádra, viz. poznámka m2 15,00 825,00 bílá

41 8.11 vypouštění topného systému, viz poznámka soubor 1,00 500,00

42 8.12 napouštění topného systému, viz poznámka soubor 1,00 500,00

43 8.20 výměna termoreguláčního ventilu, včetně ks 4,00 4800,00 byt

hlaV|ce

44 8.24 kontrola a prlpadna oprava (vymena) soubor 1,00 600,00 wc+kou+kuch.linka

odpadu

45 9-1 opravy a seřízení plastových oken, viz ks 4,00 400,00 byt

poznamka

46 9.5 výměna zámku poštovní schránky ks 1,00 400,00 označenajako Boček č. 12

47 9.16 výměna zámkové vložky ks 1,00 1 500,00 bezpečnostní

b' ' k'l" d“tk'

48 9.24 demontáž bytových doplňků, viz poznámka soubor 1,00 1 000,00 Sign] po Ol' oznice, e s y

_ , , odstranění holubího trusu včetně

49 11.6 vykl|zen| balkonu soubor 1,00 600,00 _

deszekce

50 11.9 vyčištění dlažby m2 17,00 1 020,00 kuchyň a předsíň

51 11.13 vyčištění WC mísy ks 1,00 200,00

52 11.16 vyčištění umyvadla/kuchyňského dřezu ks 1,00 200,00 umyvadlo koupelna

53 11.22 vyčištění kuchyňské linky atyp ks 1,00 600,00

54 11.33 celkový úklid po opravách 1+3 1,00 2 195,00

Cena celkem bez DPH 196 000,00  
 

Uveďte Vaši hodinovou sazbu:

  

Poznámky
 

1 Veškeré práce budou provedeny v souladu se zadávacími á Všeobecnými obchodními podmínkami

 

 
Položka 1.19 "odstranění závad zjištěných při elektro revizi nebo kontrole el.spotřébicu bude do

celkové ceny díla započtena pevnou máx.limitní cenou 10 000,- Kč.

   

/hod

 



 

Hodinovou sazbu, která se vzahuje k položce 1.19 za odstranění závad zjištěných při elektrorevizi

nebo kontrole el. spotřebičů, uveďte v max. sazbě 300,— Kč bez DPH, a to v řádku nad tabulkou

"Poznámky".

 

  

Dodatečné práce: pokud se během pracívyskytne závada nebo nutná dodatečná prace, neprodleně a

s dodatečným předstihem před termínem předání díla, toto oznamte příslušnému technikovi

volných bytů a to písemnou formou s označením zakázky, ulice, č. pop., č. or., č. bytu a předmět

dodatečné práce. Doplňte předmět i o Vámi nabízenou cenu za provedení (konečnou cenu bez DPH,

tedy cenu materiálu včetně práce), písemně na e—mail technika. Po případném schválení

dodatečných prací bude možné dodatečně práce provést.  
 


